
Uchwała Nr 41/55/2011 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 listopada 2011 roku 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w 

imieniu powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U . z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 

2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, p o z . l l l l i Nr 223, 

poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 

40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu: 

1) Krzysztofa Mackiewicza - Starostę Wąbrzeskiego; 

2) Wiesława Sicińskiego - Członka Zarządu 

do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


